
 
 

*BM2006033* 

BM2006033 

 

De raad van de gemeente Steenbergen; 
 

In behandeling genomen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 17 november 2020 

 
Gelet op: 

 
• Lid 4 van de Financiële verordening 212 Gemeentewet Steenbergen 2020; 

 
 

Besluit: 

 
 Het college op te dragen om ‘ideerichting 3 in huidige omvang, met ontwikkeling’ voor de 

herontwikkeling van het stadspark in Steenbergen interactief met bewoners en 

maatschappelijke partners van Steenbergen uit te werken tot een Voorlopig Ontwerp (VO); 

 Het college op te dragen het VO na opstelling inclusief alle financiële consequenties ter 

besluitvorming tot realisatie conform de huidige planning aan de raad voor te leggen;  

 In te stemmen met de geraamde benodigde investering (en de daarbij behorende jaarlast) 

voor de realisatie van ideerichting 3 in huidige omvang met ontwikkeling, waarbij de raad het 

college opdracht geeft om zoveel mogelijk externe financiering voor deze ideerichting te 

verwerven; de door de gemeente te dragen resterende investering wordt ten laste gebracht 

van de stelpost ambities uit de samenleving; 

 Voor het opstellen van een VO een budget beschikbaar te stellen van € 100.000,-, die ten 

laste komt van het reeds beschikbaar gestelde investeringskrediet ‘kwaliteitsimpuls stadspark 

Steenbergen’ (nummer: 76570005) ad € 600.000,-;  

 

 
Steenbergen, 17 december 2020, 

De raad voornoemd, 
De plaatsvervangend griffier,  De burgemeester, 

 
 

 

R.A.J. Defilet, MA  R.P. van den Belt, MBA 


